
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 5 7  

на Столичния общински съвет 

 от 04.12.2014 година 

 
За преразпределение на бюджетни средства в делегираните от 

държавата дейности за 2014 година. 
На основание чл.124, ал.1 и ал.2, във връзка с чл.125, ал.1, т.1 от 

Закона за публичните финанси, чл.21, ал.1, т.6 и т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

Дава съгласие за преразпределение на бюджетни средства в 
делегираните от държавата дейности за 2014 г. 

Дейност 535 Преходни жилища, Преходно жилище - ул. „Баба 
Вида”1, под.545 

I. Стойностни показатели  
Намаление: 

§01-01 „Заплати на персонал,зает по трудови правоотношения" - 3 500 лв.  
§05-51 Осиг. вноски от раб. за ДОО                                            - 500 лв. 

Всичко:                                                                        - 4 000 лв. 
 
Увеличение: 
 

§ 10-16 Вода, горива и ел.енергия                                                     + 4 000 лв. 
Всичко:                                                                           + 4 000 лв.  

 
Дейност 530 Центрове за настаняване от семеен тип, ЦНСТ 

„Вълшебство" 
II. Стойностни показатели  
Намаление: 

§01-01 „Заплати на персонал,зает по труд. правоотношения” - 5 200 лв. 
Всичко:                                                                        - 5 200 лв. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



Увеличение: 
§ 10-16 Вода, горива и ел.енергия                                                   + 5 200 лв. 

Всичко:                                                                       + 5 200 лв. 
 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 04.12.2014 г., Протокол  № 72,  точка 12 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-381/21.11.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №757
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

